
Kuka olet ja mikä on työnkuvasi HF-Autohuollossa?

No Jaajohan mä. Täällä töissä kumminkin tunnetaan ihan Niko nimellä, kaveriporukassa kutsuvat Jaajoksi. Traktoripuolen 

asentaja ja hyvin harvoina ja valikoituna päivinä myös Työnjohtaja. Myös kun Johtaja Pirskanen ei ole tontilla niin

pyöräkuormaajalla pääsee (satunnaisesti) vähän ajamaan ja purkamaan kuormia. 

Kauanko olet työskennellyt HF-Autohuollossa, mitä teit sitä ennen?

Ensin olin harjoittelussa pari kuukautta ja tammikuussa 2018 tehtiin työsopimus. 

Hyvinkään Hyriassa olin 2,5 vuotta maatalouspuolella ja kun olin 2017 täällä harjoittelussa, 

Matti kysyi mitä meinaat nyt tehdä. Vastasin en tiedä, ei plääniä niin vastasi näillä sanoilla

”### sä jäät tänne töihin”. Ne sanat painuivat kyllä mieleen ja täällä sitä ollaan. 

Millainen on tyypillinen työpäiväsi ja mikä on parasta?

Päivä alkaa klo 7 aamukahvilla ja kotio yleensä kolmen aikaan. Yleensä aamulla jatketaan siitä 

mihin edellispäivänä jääty. Päivän mittaan korjataan ja huolletaan kaikki mikä ovesta sisään 

mahtuu merkkiin katsomatta S Valtrasta ruohonleikkuriin ja lastenrattaisiin ☺ Tyypillisempää 

kyllä on että joku traktori puretaan hytti pois ja kahesta kohdasta poikki – tyylillä.

Parasta on työnantaja ja työkaverit, työsuhde-edut ja aina aamuvuoro. Siististä sisätyöstä 

en niin tiedä mutta sisätyö kuitenkin. 

Työkaverin sanoin työpäivän kohokohdat on ruokatunti ja kotiin lähtö.

Mitä teet vapaa-aikanasi?

Vapaa-aika kuluu kotitilalla touhuten yksin ja isän kanssa, aina olisi jotakin hommaa, se on varma. 

Kesäisin kuluu aikaa myös Hollolassa kaverin tilalla ihmetellen ”Ameriikan meininkiä”. 

Motolla olis kiva päästä ajamaan, sillä en oo koskaan ajanut. Töissä kun päivät pitkät vaan ropaa

koneita, niin kotona ja muuallakin niillä on kiva päästä myös välillä ajamaan. Yleensä sen sijaan että 

vastaisin ”kyllä” vastaan ”tavallaan”. Puhelimeen tulee myös usein vastattua ”Mää ite luurin varressa”. 

En oikeen tiedä mistä minut tunnetaan/tunnistetaan, mutta kyllä kuulemma tunnistaa. 

Iso mies ajaa isolla maasturilla ja auttaa kyllä yleensä jos vaan apua kysyy. 
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